PAGE
2

                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.04.2021 № 12

                                 с. Любимово
О внесении изменений в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 31.12.2019 №57 "Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любимовского муниципального образования Советского муниципального района саратовской области"

Руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования, администрация Любимовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 31.12.2019 № 57 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любимовского муниципального образования Советского муниципального района саратовской области» следующие изменения:

1. В приложении №1 добавить контейнер для мусора по адресу: с.Любимово, ул.Октябрьская, д.№18/1.

2. В приложении №2 убрать контейнер для мусора по адресу: с.Белополье, ул.Степная, д.2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде и официальном сайте администрации Любимовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любимовского

муниципального

образования                                                                Н.И. Ефанова